
ZARZĄDZENIE NR VI/  200  / 12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 4  GRUDNIA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30 stycznia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W związku   z   podjęciem  Uchwały   Nr  XXIV/226/2012  Rady   Gminy  Tarnów 
z dnia   4 GRUDNIA    2012    r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 1 lutego 2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1  i  Nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/   200  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    4 GRUDNIA  2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę     2 077 926,07  zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę       662 274,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 596,00 --
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 96,00 --

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

96,00 --

60016 Drogi publiczne gminne 500,00 --
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
500,00 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 300,00 211 303,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 300,00 211 303,00

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 --

0920 Pozostałe odsetki 300,00 --
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

-- 211 303,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -- 14 000,00
71035 Cmentarze -- 14 000,00

0830 Wpływy z usług -- 14 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20,00 --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
20,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

100 000,00 --

75416 Straż gminna (miejska) 100 000,00 --
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
100 000,00 --

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

644 762,33 417 275,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

661,00 --

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

661,00 --

dział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia



rozdział w  złotych
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 500,00 --

0340 Podatek od środków transportowych 1 300,00 --
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
200,00 --

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

49 901,33 --

0340 Podatek od środków transportowych 47 800,00 --
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 100,00 --

0920 Pozostałe odsetki 1,33 --
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

47 700,00 38 275,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -- 38 275,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
14 700,00 --

0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych  ustaw 

33 000,00 --

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

545 000,00 379 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -- 379 000,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 545 000,00 --

758 RÓZNE ROZLICZENIA 459 158,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
459 158,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 459 158,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 150,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
950,00 --

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na  zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

950,00 --

80104 Przedszkola 20 200,00 --
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na  zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 200,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

3 000,00

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych



926 KULTURA FIZYCZNA 800 000,00
92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
800 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

333 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

467 000,00

Razem 2 038 986,33 642 578,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 --

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 --

RAZEM 2 000,00 2 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 415,04 926,00
80101 Szkoły podstawowe 415,04 926,00

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

100,00

0830 Wpływy z usług 245,04
0920 Pozostałe odsetki 70,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 926,00

RAZEM 415,04 926,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 813,20
80101 Szkoły podstawowe 813,20

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00
0830 Wpływy z usług 294,20
0920 Pozostałe odsetki 110,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
282,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

RAZEM 813,20

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Łękawce  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110,00 8 000,00
80101 Szkoły podstawowe 110,00

0920 Pozostałe odsetki 110,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

RAZEM 110,00 8 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 368,50
80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

6 000,00 --

80195 Pozostała działalność 8 368,50 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 368,50 --

RAZEM 14 368,50



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120,00 8 650,00
80101 Szkoły podstawowe 120,00 1 400,00

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 250,00

0830 Wpływy z usług 7 250,00

RAZEM 120,00 8 650,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

RAZEM 1 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 100,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 100,00

0830 Wpływy z usług 2 100,00

RAZEM 2 100,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 974,00
80101 Szkoły podstawowe 3 474,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00
0830 Wpływy z usług 3 360,00
0920 Pozostałe odsetki 105,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 500,00
0830 Wpływy z usług 7 500,00

RAZEM 10 974,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 579,00
80110 Gimnazja 3 579,00

0690 Wpływy z różnych opłat 39,00
0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 140,00

0830 Wpływy z usług 200,00
0920 Pozostałe odsetki 200,00

RAZEM 3 579,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00
80104 Przedszkola 150,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 --

RAZEM 150,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 260,00 120,00
80101 Szkoły podstawowe 2 260,00 120,00

0830 Wpływy z usług 150,00
0920 Pozostałe odsetki 110,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

RAZEM 2 260,00 120,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 050,00
80104 Przedszkola 1 050,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
800,00

RAZEM 1 050,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 200  /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z    4 grudnia  2012  r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      1 753 549,74   zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   4 419 942,70   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
                   

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 110 000,00 485 173,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 479 937,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 157 641,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zawadzie 
W tym:
- środki własne 

110 000,00

110 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w  Łękawce 18 921,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Tranów 138 720,00

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 320 296,00
W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki  i Wola Rzędzińska 

-- 320 296,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 000,00

W tym:
Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni

-- 2 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 500,00

W tym:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania „Ubezpieczenie prawego brzegu rzeki 
Dunajec w km 36+120+37+300 w miejscowości 
Zbylitowska Góra, gm. Tarnów, pow. tarnowski, 
woj. małopolskie”

-- 500,00

01095 Pozostała działalność -- 4 736,00
4270 Zakup usług remontowych -- 4 736,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 195 500,00 691 204,20
60004 Lokalny transport zbiorowy -- 198 034,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-- 198 034,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 43 797,20
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

43 797,20

W tym:
dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych



Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 na 
odcinku Tarnów-Konieczna etap II w zakresie 
regulacji stanu prawnego nieruchomości na 
terenie gminy Tarnów 

43 797,20

60014 Drogi publiczne powiatowe -- 26 673,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 26 673,00

W tym:
- Wykonanie projektów technicznych na:

- Wola Rzędzińska budowa ścieżki 
rowerowej przy drodze powiatowej nr 1376 K 
relacji Tarnów-Zaczarnie-Wola Rzędzińska w 

    kierunku Zaczarnia 
- Błonie budowa ścieżki rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1396 K relacji Zgłobice 
– Szczepanowice w Błoniu w kierunku 

Szczepanowic 
- Zbylitowska Góra – budowa fragmentu 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1350 K 
relacji Tarnów – Zgłobice przy centrum wsi 

25 000,00

Opracowanie projektu ścieżki rowerowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 1396 K relacji 
Zgłobice – Szczepanowice 

-- 1 673,00

60016 Drogi publiczne gminne 125 500,00 352 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 172 700,00

W tym:
- środki sołectwa Zbylitowska Góra -- 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 180 000,00
W tym:
Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap II
W tym:
- środki własne 

25 000,00

25 000,00
Wola Rzędzińska II – wykonanie odwodnienia 
drogi 
gminnej 

150 000,00

Wykonanie projektów technicznych na:
- Zbylitowska Góra   budowa ul. 
Mościckiej 
- Wola Rzędzińska II  budowa ścieżki 
rowerowej przy drodze gminnej w kierunku 
osiedla tzw. 
Wolanka 
- Poręba Radlna budowy ścieżki 
rowerowej przy 
drodze gminnej od szkoły podstawowej w 
Porębie Radlnej w Kierunku Radlnej 
- Łękawka budowa ścieżki rowerowej 
przy drodze gminnej od szkoły podstawowej 
w Łękawce 
- Zgłobice budowa ścieżek rowerowych 
przy drogach gminnych na osiedlu w 
Zgłobicach 

30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00

W tym:

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych



Odbudowa drogi nr 659,664,682/1-2 ul. 
Rzemieślnicza w Tarnowcu 
W tym:
- środki własne 

70 000,00

70 000,00
Odbudowa dróg zniszczonych podczas  powodzi 
W tym:
- środki własne 

70 000,00

70 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00
70095 Pozostała działalność 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 917,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 421,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -- 230 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -- 230 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 229 280,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
W tym:
Geoserver 60 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

-- 32 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -- 32 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 32 500,00

W tym:
Modernizacja remizy strażackiej w Porębie 
Radlnej 
W tym:
Środki własne 

--

--

32 500,00

32 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 000,00 42 890,00
80104 Przedszkola 62 000,00 42 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 42 890,00
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 1 –budowa  przedszkola 
publicznego wraz z zagospodarowaniem terenu 
„stan 0”

-- 42 890,00

Zgłobice – budowa przedszkola 62 000,00 --

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00
85195 Pozostała działalność 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA -- 1 600,00

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na -- 1 600,00



ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-- 1 600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

8 000,00 209 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 700,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 23 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -- 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -- 100 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4260 Zakup energii 78 618,00
4270 Zakup usług remontowych 10 584,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 798,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 --

W tym:
- środki sołectwa Zbylitowska Góra 8 000,00 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00
W tym:
Łękawka – kontynuacja budowy centrum wsi 41 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

55 000,00 41 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -- 5 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-- 5 000,00

92116
Biblioteki

55 000,00 --

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

55 000,00 --

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -- 36 000,00
4340 Zakup usług remontowo – konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

-- 6 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

-- 30 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 800 000,00 1 205 603,50
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 800 000,00 1 205 603,50

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-- 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00
W tym:

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
Tarnowiec – budowa kompleksu  sportowego 
„Moje boisko”- Orlik 2012 

800 000,00 800 000,00



W tym:
-Środki własne
-Środki z dotacji 800 000,00

800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 250,00
W tym:
Zawadza – budowa boiska wielofunkcyjnego i 
placu  zabaw dla dzieci 

281 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 353,50
W tym:
Zawadza – budowa boiska wielofunkcyjnego i 
placu  zabaw dla dzieci 

92 353,50

RAZEM  1 230 500,00 3 031 670,70

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie     

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 14 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA -- 65 000,00
85202 Domy pomocy społecznej -- 10 000,00

4330 Zakup  usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-- 10 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

-- 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne -- 20 000,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-- 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne -- 15 000,00
85216 Zasiłki stałe -- 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne -- 5 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej -- 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 12 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 195,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 305,00

RAZEM 14 700,00 65 000,00



Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 692,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 692,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 692,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 000,00
3250 Stypendia dla uczniów 70 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

4 692,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 692,00
3240 Stypendia dla uczniów 4 692,00

RAZEM 4 692,00 84 692,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 415,04 12 800,00

80101 Szkoły podstawowe 415,04
4300 Zakup usług pozostałych 270,04
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

145,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

12 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2 000,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

RAZEM 415,04 14 800,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 813,20 49 500,00

80101 Szkoły podstawowe 813,20 49 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
813,20

RAZEM 813,20 49 500,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 110,00 282 000,00

80101 Szkoły podstawowe 61 110,00 261 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 223 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
110,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00

RAZEM 61 110,00 282 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 140,00 66 000,00

80101 Szkoły podstawowe 64 140,00 66 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 64 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

3 000,00

85401 Świetlice szkolne 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

RAZEM 64 140,00 69 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 67 000,00 161 450,00

80101 Szkoły podstawowe 67 000,00 109 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 95 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 250,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4220 Zakup usług zdrowotnych 7 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

42 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

3 000,00

85401 Świetlice szkolne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

RAZEM 67 000,00 164 450,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa   w Zgłobicach  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 000,00 111 300,00

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 106 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 86 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
26 400,00

85401 Świetlice szkolne 26 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki  na Fundusz Pracy 1 400,00

RAZEM 66 000,00 137 700,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich   

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 100,00 112 000,00

80101 Szkoły podstawowe 66 000,00 94 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 88 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 100,00 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 100,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

32 300,00

85401 Świetlice szkolne 32 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4120 Składki  na Fundusz Pracy 1 500,00

RAZEM 68 100,00 144 300,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 132,00 121 158,00

80101 Szkoły podstawowe 75 632,00 119 158,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 158,00 112 158,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 114,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 500,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4220 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

23 800,00

85401 Świetlice szkolne 23 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki  na Fundusz Pracy 800,00

RAZEM 85 132,00 144 958,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 579,00 26 500,00

80101 Szkoły podstawowe 22 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

80110 Gimnazja 579,00
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 579,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2 872,00

85401 Świetlice szkolne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 445,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00

926 KULTURA FIZYCZNA 6 000,00
92601 Obiekty sportowe 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

RAZEM 579,00 35 372,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 368,50 165 000,00

80101 Szkoły podstawowe  80 000,00 165 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 156 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
12 000,00

80195 Pozostała działalność 8 368,50
3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 171,50

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

14 000,00

85401 Świetlice szkolne 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00

RAZEM 88 368,50 179 000,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00 17 500,00

80104 Przedszkola 150,00 17 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00

RAZEM 150,00 17 500,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 850,00

80104 Przedszkola 1 850,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

RAZEM 1 850,00


